
M1. 控制箱 / Control box
参照号 零部件序号 数量 零部件名称 NAME OF PARTS RM

1 SC4854001 1 马达基板组件 342J MOTOR PCB ASSY 342J
2 J04417001 2 保险丝 10A-250V:FGMB G FUSE 10A-250V:FGMB
3 SB6304101 1 电源基板组件 342H POWER PCB ASSY 342H
4 S37060001 1 接地标记 LABEL, GROUNDING
5 S37059001 1 PE标记 LABEL, PE
6 SA9893001 4 螺栓 M8X65 BOLT M8X65
7 025080336 4 平垫圈 L8 WASHER PLAIN L 8
8 028080246 4 弹簧垫圈 2-8 WASHER SPRING 2-8
9 021080206 8 螺母 M8 NUT 2 M8
10 SB8096101 1 感电标签 36 X 150 LABEL ELECTRICAL SHOCK 36X150
11 SA3797001 1 DC风扇马达组件 DC-FAN MOTOR ASSY
12 SB6308001 1 变压器 342H TRANS FORMER 342H

BAS-341JX/342JX 40


